КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

          ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.05.2019                                                                                             №  81
пос. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 26.03.2007 № 60
              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Климковского сельского поселения Климковская сельская Дума решила:

1. Принять имущество (тепловые сети) в собственность муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  с постановкой в реестр Казны муниципального образования согласно перечня. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Климковской

сельской Думы

   Е.А. Шуплецова
Глава Климковского
сельского поселения

      А.А. Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru
УТВЕРЖДЕНО

Решением Климковской сельской Думы

 от 15.05.2019 № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемого имущества в собственность муниципального образования Климковское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость за минусом износа, руб.

	1.
	Тепловые сети
	пос. Климковка

	  Общ.протяженность-259 м.

  2014 года постройки
	398866,36
	352891,43